平成２５年３月２７日

各  位

                          会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 小林 義和

                         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ９８６７）

                          問 合 せ 先

役職・氏名 取締役総務部長 針生 貞裕

                         電話       ０３－３７３２－１１３１

香港現地法人設立に関するお知らせ

当社は、平成２５年３月２７日開催の取締役会において、香港に現地法人を設立することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．現地法人設立の目的

グローバルマーケットへの対応、成長基盤ならびに国際競争力の強化を図るため、香港に現地法人

を設立することといたします。

２．現地法人の概要

 （１）会 社 名  SOLEKIA HONG KONG LIMITED（蘇樂齊雅香港有限公司）

 （２）所 在 地  中華人民共和国香港特別行政区

 （３）代 表 者  三浦 高（当社顧問）

 （４）資 本 金  ＨＫ＄２，５００，０００．－

 （５）出資比率  当社１００％

 （６）事業内容  ①電子デバイス、情報通信機器、ソリューションサービスの販売及びサポート

②日系企業に対するアジア地区商材調達サービス・販売及びビジネス支援サービス

③その他上記に付随する事項

 （７）事業開始  平成２５年６月（予定）

 （８）決 算 期  １２月３１日

３．業績に与える影響

   当該現地法人の設立による当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上